
                                                                                                               č.  0523/2018/VYP/OMI     

1 

 

D O D A T  E K   č. 1 

        
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor ze dne 12. 7. 2011 

 

uzavřený mezi těmito účastníky: 

 

 

Město Beroun 

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun  

IČO:  00233129 

zastoupené: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou    

 

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s. 

Se sídlem: Hřebečská 2680, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

IČO:  26594544 

zastoupené: Ing. Helenou Novákovou, ředitelkou      

 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

                                                              

Účastníci smlouvy uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění ustanovení původní smlouvy 

č. 403/2011/VYP/MM uzavřené dne 12. 7. 2011, s tím, že v ostatních ustanoveních je 

smlouva neměnná a zůstává v platnosti. 

 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 

Článek V. smlouvy Provozní náklady nově zní takto: 

 

Půjčitel se zavazuje v prostorách budovy č.p 111 Domova penzionu pro důchodce, ul. Na 

Parkáně, Beroun-Město, označených projektovým číslem 1.41, 1.42, 1.43, 1.44 o výměře 

13,73 m² a projektovým číslem 1.32 o výměře 8,88 m², hradit náklady na služby spojené 

s užíváním části prostor – náklady na elektrickou energii na základě faktury od dodavatele el. 

energie a náklady na teplo, vodné a stočné na základě přefakturace provedené Domovem 

penzionem pro důchodce Beroun, IČ: 47559969, Na Parkáně 111, 266 01 Beroun-Město.  

Vypůjčitel se zavazuje zajišťovat na vlastní náklady úklid předmětu nájmu. 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení  

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem  1. 1. 2019.  

 



                                                                     

2 

 

2. Záměr obce uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě byl v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední 

desce Městského úřadu Beroun na základě usnesení Rady města Beroun č. 

942/104/RM/2018 ze dne 29. 8. 2018 po dobu nejméně 15 dnů od 31. 8. 2018 do 16. 9. 

2018 před rozhodnutím Rady města. K tomuto záměru nebyly podány žádné připomínky 

ani nabídky. 

 

3. Město Beroun ve smyslu ust. § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000  Sb. o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky platnosti této smlouvy byly 

splněny. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun usnesením č. 

966/105/RM/2018 ze dne 13. 9. 2018. 

 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva, k níž je uzavírán (dále 

jen „smlouva“), byly zveřejněny na oficiálních webových stránkách města (www.mesto-

beroun.cz) a v informačním systému registru smluv (http://smlouvy.gov.cz), a to včetně 

všech případných příloh a dalších dodatků a bez časového omezení, s výjimkou informací, 

které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě a v tomto dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran.  

 

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 

sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

 

V Berouně dne 31. 10. 2018         

 

 

Za půjčitele:             Za vypůjčitele:   

 

 

…………………………                                                 ……………………………..   

Mgr. Ivan Kůs, starosta                                                   Ing. Helena Nováková, ředitelka 

                                                                                                  

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/
http://smlouvy.gov.cz/

